O Lord, graciously shed light upon Thy Church, so that, enlightened by the teachings of blessed John, Thine Apostle and Evangelist, she may gain Thy everlasting rewards. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Brethren, As long as the heir is a child, he differs nothing from a servant, though he be lord of all: but is under tutors and governors until the time appointed by the father: so we also, when we were children, were serving

erámus serviéntes. At ubi venit plenitúdo témporis, misit Deus Fílium suum factum ex muliere, factum sub lege, ut eos, qui sub lege erant, redímeret, ut adoptiónem filiúrum reciperémus. Quóniam autem estis filii, misit Deus Spíritum Filii sui in corda vestra, clamántem: Abba, Pater. Itaque jam non est servus, sed filius, quod si filius: et heres per Deum.

#### **GRADUAL Psalms 44: 3, 2**

Speciósus forma præ filiis hóminum: diffúsa est grátia in lábiis tuis. Eructávit cor meum verbum bonum; dico ego ópera mea Regi: lingua mea cálamus scribæ velóciter scribéntis.

#### **LESSER ALLELUIA Psalms 92: 1**

Allelúja, allelúja. Dóminus regnávit, decórem induit: induit Dóminus fortitúdinem, et præcínxit se virtúte. Allelúja.

#### **GOSPEL Luke 2: 33-40**

In illo témpore: Erat Joseph, et Maria mater Jesu, mírántes super his quæ dicebántur de illo. Et benedíxit illis Símeon, et dixit ad Mariám matrem ejus: Ecce pósito est hic in ruínam et in resurrecciónem multórum in Israël: et in signum cui contradicétur: et tuam ipsíus ánimam pertransíbit gládius ut reveléntur ex multis córdibus cogitatiónes. Et erat Anna prophetíssa, filia Phánuel, de tribu Aser, hæc procésserat in diébus multis, et víxerat cum viro suo annis septem a virginitáte sua. Et hæc vídua usque ad annos octogínta quátuor: quæ non discedébat de templo, jejúniis et obsecratióibus sérvians nocte ac die. Et hæc, ipsa hora supervéniens, confitebátur Dómino, et loquebátur de illo omnibus, qui exspectábant redemptiónem Israël. Et

under the elements of the world. But when the fullness of the time was come, God sent His Son, made of a woman, made under the law, that He might redeem them who were under the law, that we might receive the adoption of sons. And because you are sons, God hath sent the Spirit of His Son into your hearts, crying: Abba, Father. Therefore now he is not a servant, but a son, and if a son, an heir also through God.

Thou art beautiful above the sons of men: grace is poured abroad in Thy lips. My heart hath uttered a good word, I speak my words to the king: my tongue is the pen of a scrivener, that writes swiftly.